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VNITŘNÍ STÍNĚNÍ
KONEKTORU RJ-45

RJ45/WP-S/INF*P100

PRŮMYSLOVÝ SWITCH POE
TSW200 8-PORTOVÝ SFP

Teltonika

VENKOVNÍ IR OSVĚTLENÍ
LIR-IC88 IR LAB

55.66 SEK
55.66 SEK

849.71 SEK
849.71 SEK

1851.18 SEK
1851.18 SEK

Dosah  ...  ...  180 m  
Úhel osvětlení  ...  ...  40 °  
V balení  100 ks. Cena za balení  ...  ...  
Soumrakové čidlo  ...  ...    

Určení  Vnitřní stínění modulárního
konektoru RJ-45  ...  ...  

Materiál  Guma  ...  ...  
Barva  Šedý  ...  ...  

Porty LAN  ...  
• 8  RJ45 ( 8  x PoE+
(802.3af/at) ),
• 2  x SFP (Uplink)  

...  

Optická vlnová délka  ...  ...  850 nm  
"Index of Protection"  ...  ...  IP66  
Správa  ...    ...  

Přenosová rychlost  ...  
• 10 / 100 / 1000 Mbps -
8 PortůLAN & PoE,
• 1000 Mbps - 2 Porty SFP
(Uplink)  

...  

Diody LED  ...  Power, Link/Act, SFP  ...  

Maximální výstupní výkon  ...  30 W / port PoE - Porty 1 ...
8  ...  

Maximální celkový výkon  ...  240 W  ...  
Tabulka MAC adres  ...  2k   ...  

Vybrané vlastnosti  ...  

• Auto detekce MDI/MDI-X -
automatické vyhledávání
nebo přenos dat
• Durable aluminum housing
• Odolnost proti otřesům
• Navržený po průmyslové
použití v širokém rozsahu
teplot.
• Mounting on DIN rail,
• 2-pin industrial power
socket,
• Wide range of supported
supply voltages
• Uzemnění
• "Index of Protection" :
IP30  

...  

Certifikáty  ...  CE, UKCA, FCC  ...  

https://shopdelta.eu/vnitrni-stineni-konektoru-rj-45-rj45wp-sinfp100_l8_p9633.html
https://shopdelta.eu/vnitrni-stineni-konektoru-rj-45-rj45wp-sinfp100_l8_p9633.html
https://shopdelta.eu/vnitrni-stineni-konektoru-rj-45-rj45wp-sinfp100_l8_p9633.html
https://shopdelta.eu/prumyslovy-switch-poe-tsw200-8-portovy-sfp-teltonika_l8_p23665.html
https://shopdelta.eu/prumyslovy-switch-poe-tsw200-8-portovy-sfp-teltonika_l8_p23665.html
https://shopdelta.eu/prumyslovy-switch-poe-tsw200-8-portovy-sfp-teltonika_l8_p23665.html
https://shopdelta.eu/prumyslovy-switch-poe-tsw200-8-portovy-sfp-teltonika_l8_p23665.html
https://shopdelta.eu/venkovni-ir-osvetleni-lir-ic88-ir-lab_l8_p11145.html
https://shopdelta.eu/venkovni-ir-osvetleni-lir-ic88-ir-lab_l8_p11145.html
https://shopdelta.eu/venkovni-ir-osvetleni-lir-ic88-ir-lab_l8_p11145.html
https://shopdelta.eu/vnitrni-stineni-konektoru-rj-45-rj45wp-sinfp100_l8_p9633.html
https://shopdelta.eu/prumyslovy-switch-poe-tsw200-8-portovy-sfp-teltonika_l8_p23665.html
https://shopdelta.eu/venkovni-ir-osvetleni-lir-ic88-ir-lab_l8_p11145.html


DELTA-OPTI Monika Matysiak / VAT:PL5251295225 / 60-713 Poznań, ul. Graniczna 10
Tel:+48 61 864 69 60 / GSM:+48 607 60 11 66 / Fax:+48 61 864 69 65 / e-mail: info@delta.poznan.pl
Pondělí-Pátek: 8.00-19.00 / Sobota: 8.00-14.00

2024-07-11 2/2

Kryt  ...  Hliník  Kovová  

Napájení  ...  
• 7  ... 57 V DC (adaptér není
součástí balení),
• 44  ... 57 V DC - PoE IN  

• 12 V DC / 1.2 A
• 24 V AC / 950 mA
 

Spotřeba energie  ...  • max. 5.5 W
• PoE max. 245.5 W  

...  

Provozní teplota  ...  -40 °C ... 75 °C  -30 °C ... 40 °C  
Hmotnost  0.001 kg  0.51 kg  2.0 kg  
Rozměry  27  x 12  x 15 mm  132  x 44  x 95 mm  Ø 157  x 228 mm  
Výrobce / Značka  ...  Teltonika  IR LAB  
Záruka  2 roky  2 roky  2 roky  


